
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Жуковского района 

(с полномочиями муниципальной избирательной комиссии Жуковского 

муниципального округа) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 «10» сентября  2020 года                                     № 2/15 

 

г. Жуковка 

 

 

Об утверждении Единого Жуковского муниципального избирательного 

округа для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов  

Жуковского муниципального округа Брянской области 

 

 

В соответствии со статьей 7 Закона Брянской области «О выборах 

депутатов представительных органов муниципальных образований в 

Брянской области» от 26 июня 2008 г. №54 – З, п. 2 статьи 1 Закона Брянской 

области от 28 июля 2020г. №65 – З «О преобразовании муниципальных 

образований, входящих в состав Жуковского муниципального района в 

Брянской области путем их объединения во вновь образованное 

муниципальное образование с наделением его статусом муниципального 

округа и внесении изменений в отдельные законодательные акты Брянской 

области», постановлением Избирательной комиссии Брянской области № 

156/1496-6 от 27 августа 2020 года «О возложении полномочий 

избирательной комиссии муниципального образования «Жуковский 

муниципальный округ» на территориальную избирательную комиссию 

Жуковского района»  территориальная избирательная комиссия Жуковского 

района р е ш и л а : 

1. Утвердить  Жуковский единый  муниципальный избирательный округ, 

по которому избираются депутаты Совета народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области первого созыва пропорционально 

числу голосов избирателей, поданных за единые списки кандидатов, 

выдвинутые избирательными объединениями, включающий в себя всю 

территорию муниципального образования «Жуковский муниципальный 

округ». 



2. Направить данное решение в Жуковский районный Совет народных 

депутатов шестого созыва, Жуковский городской Совет народных депутатов 

четвертого созыва, администрацию Жуковского муниципального района. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Жуковские новости» и  

разместить на информационной странице территориальной избирательной 

комиссии Жуковского района в  информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии Артемову О.М. 

 

 

Председатель комиссии:                                                           О. С. Левкина 

 

Секретарь  комиссии:                                                              Н. Н. Дорошина 

 

 

 

 


